
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 15 города Кропоткин 

муниципального образования Кавказский район 

П Р И К А З 

« 19» сентября 2017 года № 89 

Г.Кропоткин 

О приеме на обучение 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом 
МБДОУ д/с-к/в № 15 от 01.07.2016г. № 126, уставом МБДОУ д/с-к/в № 15, на 
основании решения межведомственной комиссии, заявления родителей (законных 
представителей), договора об образовании от 19.09.2017 года №505 
приказываю: 

Зачислить в МБДОУ д/с-к/в № 15 в группу «Теремок» общеразвивающей 
направленности с 19.09.2017 г. Ширинян Арам Карапетович 

Заведующий МБДОУ д/с-к/в № 15 Т.Н.Блиняева 


